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NORRGÅRDSSTIFTELSEN 

&                                                                                        

NORRGÅRDENS LANTBRUK 
 
 

 
Informationsbrev 7, 2025. 

 

Hej alla vänner av Ingmarsö. 
Julen år förbi och ett nytt år knackar på. 
För oss, styrelsen i Norrgårdsstiftelsen och för Norrgårdsstiftelsen som helhet har det 
varit ett händelserikt och positivt år, vilket kan behövas som motvikt till hur världen i 
många avseenden ser ut idag. 
Här följer en kort sammanfattning och lägesrapport. 
 

Nya Ladugården.                     
 

Tack vare duktiga entreprenörer, imponerande ideella insatser och en fantastisk 
uppställning för hjälp med finansieringen står nu Ingmarsös Nya ladugård nästan 
färdig för att tas i bruk! 

 

För själva ladugårdsbyggnaden återstår att 
montera de nytillverkade fönstren runt om, de två 
portarna, ytterpanel på norra långsidan samt en 
del mindre kompletteringar och en del 
målningsarbeten. 
 

Servicebyggnaden, som är varmbonad, är nu försedd med dörrar och fönster. I och 
med det kan vi slå på luftvärmepumpen och få varmt där, vilket möjliggör att komma 

igång med de invändiga 
arbetena som målning av 
väggar och tak och de 
invändiga installationerna för 
vattenförsörjningen. 
 

 
Arbetet med vattenledningsdragningen för det inkommande vattnet är i full gång och 
kommer, beroende av vädret, vara klart någon månad eller två in på det nya året. 
 

El-entreprenaden är i det närmaste klar och det som återstår kommer att färdigställas 
under januari. 
 

Lite ”smått och gott” kvar att göra är det alltså, men tänk, snart står allt klart att tas i 
bruk och den viktiga pusselbiten är då äntligen på plats för att jordbruket och 
markskötseln kan komma igång, igen. Med det kan vi alla på Ingmarsö fortsätta njuta 
av vår fina ös vackra landskap. Nu och i framtiden! 
Målet är i sikte…. 
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Norrgårdens Lantbruks nya arrendatorer. 
……men en ladugård utan djur och verksamhet gör såklart inte att markerna förblir 
öppna och vackra. Mer än så måste till och i vårt senaste informationsbrev berättade 
vi att våra nya arrendatorer Emma & Christian de Groen var på väg att flytta ut och 
de är nu på plats i Björngården. 
Emma och Christian håller som bäst på att ”boa in” sig och 1 januari startar arrendet 
och dom kan då på riktigt påbörja sin verksamhet. Redan nu har dom tagit över fåren 
efter Mia & Perry och förberedelserna för mycket annat är också i full gång. 
De har också tecknat avtal med Ingmarsö Vägförening om vägunderhållet av de 
allmänna vägarna och är redan nu igång med det arbetet. 
I och med att den Nya Ladugården blir färdig att tas i bruk, vilket vi räknar med sker 
den 1 april nästa år, kan ”vi knyta ihop säcken” och lämna över helt till Emma och 
Christian. Det blir en bra dag att se fram emot뇤눎눐눑눒눏 
 

Som vi skrev i det förra info-brevet är Emma och Christians plan att fram på 
vårkanten ta ut de första djuren och så småningom öppna upp gårdsbutiken med 
café mm. 
I samband med det kommer Emma och Christian också att informera mer ingående 
om planerna för sin verksamhet och sitt företag Ingmarsö Gård AB. 
 

Invigningen med stort I!  

Vi vill redan nu flagga för invigningen av den Nya Ladugården. Det exakta datumet är 
i nuläget inte helt spikat men det kommer att ske under någon helg i början/mitten av 
maj. När datumet är satt kommer vi i god tid informera om det så att alla som varit 
med och stöttat projektet ska känna sig välkomna och förhoppningsvis ha möjlighet 
att delta. 
 

Nytt servicehus. 
Tro nu inte att vi i Norrgårdsstiftelsen ”bara” ägnar oss åt att bygga en ladugård. Nej 
då, icke så!  
I tidigare informationsbrev informerade vi om det nya reningsverket som installerades 
och togs i bruk i våras.  

I höstas fick vi också klart med bygglovet för det 
nya servicehuset vi ska bygga utefter muren, 
väster om vägen nedanför museet. 
Byggnaden som ska innehålla två toaletter och tre 
duschar blir ett välkommet tillskott för alla 
gäster till Ingmarsö B&B och övriga besökare av 
Norrgården.  

Arbetet är redan igång och plintarna för 
bjälklaget är gjutna. De schaktmassor som grävdes bort för grundarbetet har vi 
använt till att plana ut marken intill vilket också öppnar upp för besökare med tält till 
Ingmarsö B&B. 
Merparten av byggmaterialet till huset finns på plats och arbetet med att prefabricera 
stommen och takstolar mm. kommer igång i början av året. Planen är att huset ska 
stå färdigt för att tas i bruk inför kommande säsong. 
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Övrig information. 
Under året som snart har gått har vi påbörjat arbetet med Norrgårdsstiftelsens interna 
organisation och bl.a. förstärkt vår styrelse med ytterligare tre ledamöter, vilket är ett 
led i vår planering för att säkra upp organisationen långsiktigt. 
Idag består styrelsen av Ulf Hedqvist (ordf.), Anna-Karin Johansson (ledamot), Peter 
Piironen (ledamot), Maria Schultz (ledamot), Kjell Torlén (ledamot), Elisabet 
Wennlund (ledamot), Bertil Ågren (ledamot), Matti Müller (repr. för Ingmarsö Byalag), 
Ingela Gardner-Sundström (repr. för Österåkers Kommun) och Kristina Embäck 
(suppl. för Ingela G-S). 
       
Avslutningsvis. 
Vi ser nu fram emot ett nytt, spännande och händelserikt år för Ingmarsö och 
Norrgårdsstiftelsen och passar på att tack för året som har gått och önskar ett  

GOTT NYTT ÅR 2026! 
Liksom tidigare håller vi er kontinuerligt uppdaterade via vår hemsida 
www.ingmarsonorrgard.se samtidigt som vi ”flaggar” om informationen på FB 
”Ingmarsö Samåkning” och sprid gärna informationen/informationsbrevet vidare till 
vänner och bekanta. 

Har ni frågor under tiden svarar vi gärna på dem och ber Er då kontakta oss via våra 
kontaktuppgifter nedan. 
 
 
Trots att vi har klarat av att finansiera bygget av Nya Ladugården, med 
hjälp av alla generösa bidrag i stort och smått så här långt, kvarstår 
ännu en del ”hål att fylla”. 
 
Har du möjlighet att ytterligare bidra till att bevara vårt vackra Ingmarsö 
med dess vackra och öppna landskap och biologiska mångfald tar vi 
mer än tacksamt emot ditt bidrag till         
Bankgiro (Norrgårdsstiftelsen) 5814–7828 
Swish (Norrgårdsstiftelsen) 1 230 951 475    
 
Vid bidrag, vänligen ange ert namn, ev. fastighetsbeteckning och märk inbetalningen 
med ”Nya Ladugården”. 
 
Bästa hälsningar 
Styrelsen för Norrgårdsstiftelsen       
styrelsen@ingmarsonorrgard.se 
 
Kontaktpersoner:  
Kjell Torlén, 070–5293032    Bertil Ågren, 073–5567253   Ulf Hedqvist 070–8770334 
 
 


